
体育科学科

251

821E

トレーニング科学
宮澤太機

234
栄養学
村上太郎

こどもと学校
＜教育の理念・歴史・思想＞

平田幸男

こどもと音楽Ⅱ
＜音楽教育と楽器＞

松川亜矢

英語コミュニケーション＜発展＞
陳麗華

健康科学概論（含健康管理）
浅野幹也

トレーニング科学＜基礎＞
宮澤太機

情報応用演習（含統計処理）
前野博

13

健康情報処理論・演習
芝野

241

健康情報処理論・演習
中嶋隆裕

教師論（含チーム学校運営へ
の対応）
鈴木正則

運動学総論
飯本雄二

保育者論
金森由華

224

3 １１時２０分～１２時２０分

＊試験については学生証が必要になりますので、必ず持参してください。

6

2

時　限 時　間
1

１０時１０分～１１時１０分

追試験・再試験　試験時間

こどものからだの発達
時安和行

234
栄養指導論
木村具子

128B

3
専門基礎演習Ⅱ
多田敬典　他

6 １５時２０分～１６時２０分

4 １３時００分～１４時００分
5 １４時1０分～１５時１０分

5

2/18

(火)

1

2

4

131

148

1333 821E

6 13

241

健康情報処理論・演習
水谷秀雄

食品学総論Ⅱ（含食品機能）
北本則行

2

4

135

2/17

(月）

1

133

5

3

5 N401 241

6

2
こども家庭福祉
吉田幸恵

4
発育発達論

＜青少年期とスポーツ＞
浅野幹也

127B

こども健康・教育学科栄養科学科

135215A
解剖生理学実験Ⅰ

多田敬典

  ９時００分～１０時００分

健康スポーツ科学科

令和6年度（後期）　至学館大学　追試験・再試験時間割表

　　※レポート試験については、担当教員より連絡があります（時間割未記載及びレポート試験の連絡がない科目については追試験・再試験は実施されません）

第１学年

健康科学部

2/14

(金）

1



体育科学科

A301

精神保健
笹竹英穂

体力測定・評価（含体力論）

班目春彦

A2

A3

234

241

スポーツ医学
近藤精司

4 １３時００分～１４時００分

＊試験については学生証が必要になりますので、必ず持参してください。

追試験・再試験　試験時間

教育学概論
新井忠

6 １５時２０分～１６時２０分

1   ９時００分～１０時００分
2 １０時１０分～１１時１０分
3 １１時２０分～１２時２０分

時　限 時　間

5 １４時1０分～１５時１０分

6

128B

こどもと音楽Ⅳ
＜ピアノ伴奏法＞

松川亜矢

トレーニング演習・実習
Aクラス
西沢富江

241

バイオメカニクス
水谷未来

食品学実験
北越香織

4
トレーニング演習・実習

Bクラス
西沢富江

12

栄養教育実践論
木村具子

215A

2/18

(火)

1 12

3

2/14

(金）

2

5

特別活動指導法（含総合的な
学習の時間の指導）

平田幸男
A11 133

バイオメカニクス
飯本雄二

4 134
教育学概論
新井忠

134

3 133

臨床栄養学概論
井上啓子

134

生徒指導論
（含進路指導・キャリア教育）

鈴木正則2/17

(月）

1

6

特別活動指導法（含総合的な
学習の時間の指導）

平田幸男

5 13
スポーツ栄養論＜基礎＞

安藤大貴

4 148
スポーツ心理学＜応用＞

氏原隆
食品衛生学
廣井豊子

5

2 A12

スポーツ心理学
氏原隆

2

6

こどもと理科＜観察・実験＞
鈴木達見

131

148

241

保健体育科教育法Ⅰ
上島久明

1

3
スポーツ心理学

氏原隆
13

保健体育科教育法Ⅰ
＜保健＞
上島久明

148

保健体育科教育法Ⅰ
＜保健＞
上島久明

13

食品加工実習
北越香織

13

234

令和6年度（後期）　至学館大学　追試験・再試験時間割表

　　※レポート試験については、担当教員より連絡があります（時間割未記載及びレポート試験の連絡がない科目については追試験・再試験は実施されません）

第2学年

健康科学部

健康スポーツ科学科 栄養科学科 こども健康・教育学科

スポーツ栄養
杉島有希
村上太郎

12

生化学実験
保住健太郎

専門基礎演習Ⅳ
杉島有希　他

234



体育科学科

234

発達心理学
川浦千明

132

健康情報処理論・演習
中嶋隆裕

821E

A12

5 １４時1０分～１５時１０分

こどもの情報教育・
ICT(情報機器)の活用法

鈴木達見

人間力形成＜政治・経済系＞
陳麗華

健康スポーツ科学科

スポーツ障害論＜応用＞
近藤精司

教科教育法＜体育＞
時安和行

2 １０時１０分～１１時１０分
3 １１時２０分～１２時２０分
4 １３時００分～１４時００分

追試験・再試験　試験時間

1

6
管理栄養士総合演習Ⅰ

廣井豊子

5

＊試験については学生証が必要になりますので、必ず持参してください。

4
生体防御論
廣井豊子

2/18

(火)

検査・測定と評価＜基礎＞
佐藤丈能

教科教育法＜音楽＞
松川亜矢

A11

128B

4

3

148

2
保健医療福祉論

戎弘志
234

12

2/17

(月）

1 A12

2/14

(金）

健康情報処理論・演習
前野博

5

4

127B

3

2

1

5 234
機能解剖学＜関節と運動＞

長谷川美由紀

令和6年度（後期）　至学館大学　追試験・再試験時間割表

　　※レポート試験については、担当教員より連絡があります（時間割未記載及びレポート試験の連絡がない科目については追試験・再試験は実施されません）

栄養科学科 こども健康・教育学科

第3学年

健康科学部

2

127B

6

6

3

234

6 １５時２０分～１６時２０分

アスレティックリハビリテーション論
長谷川美由紀

時　限 時　間
1   ９時００分～１０時００分



社会福祉
吉田幸恵

健康リフレッシュ学
（含ヒーリング）
佐藤桂

健康リフレッシュ学
（含ヒーリング）
佐藤桂

4

人間・社会と法（含社会倫理）

谷岡郁子

1

第4学年

健康科学部

こども健康・教育学科

6 １５時２０分～１６時２０分

2 １０時１０分～１１時１０分

5 １４時1０分～１５時１０分

3 １１時２０分～１２時２０分
１３時００分～１４時００分

2/14

(金）

6

3

2/17

(月）

1

2/18

(火)

4

＊試験については学生証が必要になりますので、必ず持参してください。

4

12

5

  ９時００分～１０時００分
時　限

5

時　間
追試験・再試験　試験時間

6

123 12

6

2

1

4

2

3

5

2

令和6年度（後期）　至学館大学　追試験・再試験時間割表

　　※レポート試験については、担当教員より連絡があります（時間割未記載及びレポート試験の連絡がない科目については追試験・再試験は実施されません）

1

健康スポーツ科学科 栄養科学科

135


